
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa i remonty dróg na terenie gminy Siemień - Etap I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SIEMIEŃ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 030237693

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Stawowa 1b

1.4.2.) Miejscowość: Siemień

1.4.3.) Kod pocztowy: 21-220

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: administrator@siemien.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ugsiemien.bip.lubelskie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00158196

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00135741

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i remonty dróg na terenie gminy
Siemień - Etap I”.
2. Zamówienie jest realizowane w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych pn.
„Przebudowa i remonty dróg na terenie gminy Siemień - Etap I”. Projekt zakłada przebudowę i remonty odcinków dróg
powiatowych 1610 L, 1611 L oraz gminnych 103969 L, 103974 L o łącznej długości ok. 4,4 km. Powyższe odcinki dróg
stanowią połączenie z drogą powiatową 1250L oraz drogą wojewódzką 815.
3. Zakres robót dotyczy:
1) przebudowy drogi powiatowej 1610L relacji Siemień – Tyśmienica na odcinku od km 1+000,00 do km 1+226, 64 wg
lokalnie założonego kilometrażu drogi na działce numer ew. 247 w obrębie ewidencyjnym Kolonia Siemień, na odcinku od
km 1+226,64 do 2+440,00 wg lokalnie założonego kilometrażu drogi na działce numer ew. 247 w obrębie ewidencyjnym
Kolonia Siemień i działkach nr 357/1, 357/2 w obrębie ewidencyjnym Wola Tulnicka, od km 3+400,00 do km 4+810,00 wg
lokalnie założonego kilometrażu drogi na działce numer ew. 43/2 w obrębie ewidencyjnym Tulniki, działkach nr ew. 50, 71 w
obrębie ewidencyjnym Władysławów tj. wykonywanie robót, w których wyniku nastąpi podwyższenie parametrów
technicznych i eksploatacyjnych istniejącej jezdni drogi, niewymagających zmiany granic pasa drogowego.
2) przebudowy drogi powiatowej 1611L w miejscowości Wola Tulnicka - od km 0+000,00 do km 0+998,22 wg założonego
lokalnie kilometraża przebiegu w/w drogi w miejscowości Wola Tulnicka, gmina Siemień wraz z dostosowaniem istniejącej
infrastruktury drogowej.
3) przebudowy drogi gminnej 103974L w miejscowości Tulniki- od km 0+000,00 do km 0+644,20 wg założonego lokalnie
kilometraża przebiegu w/w drogi w miejscowości Tulniki, gmina Siemień wraz z dostosowaniem istniejącej infrastruktury
drogowej.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00158196/01 z dnia 2023-03-30

2023-03-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4) remont drogi gminnej 103969L na odcinku od km 0+000,00 do km0+156,66 wg lokalnie założonego kilometrażu drogi tj.
wykonywanie robót, na istniejącej drodze polegających na odtworzeniu stanu pierwotnego, a niestanowiących bieżącej
konserwacji.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i remonty dróg na terenie gminy
Siemień - Etap I”.
2. Zamówienie jest realizowane w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych pn.
„Przebudowa i remonty dróg na terenie gminy Siemień - Etap I”. Projekt zakłada przebudowę i remonty odcinków dróg
powiatowych 1610 L, 1611 L oraz gminnych 103969 L, 103974 L o łącznej długości ok. 4,4 km. Powyższe odcinki dróg
stanowią połączenie z drogą powiatową 1250L oraz drogą wojewódzką 815.
3. Zakres robót dotyczy:
1) przebudowy drogi powiatowej 1610L relacji Siemień – Tyśmienica na odcinku od km 1+000,00 do km 1+226, 64 wg
lokalnie założonego kilometrażu drogi na działce numer ew. 247 w obrębie ewidencyjnym Kolonia Siemień, na odcinku od
km 1+226,64 do 2+440,00 wg lokalnie założonego kilometrażu drogi na działce numer ew. 247 w obrębie ewidencyjnym
Kolonia Siemień i działkach nr 357/1, 357/2 w obrębie ewidencyjnym Wola Tulnicka, od km 3+400,00 do km 4+500,00 wg
lokalnie założonego kilometrażu drogi na działce numer ew. 43/2 w obrębie ewidencyjnym Tulniki, działkach nr ew. 50, 71 w
obrębie ewidencyjnym Władysławów tj. wykonywanie robót, w których wyniku nastąpi podwyższenie parametrów
technicznych i eksploatacyjnych istniejącej jezdni drogi, niewymagających zmiany granic pasa drogowego.
2) przebudowy drogi powiatowej 1611L w miejscowości Wola Tulnicka - od km 0+000,00 do km 0+998,22 wg założonego
lokalnie kilometraża przebiegu w/w drogi w miejscowości Wola Tulnicka, gmina Siemień wraz z dostosowaniem istniejącej
infrastruktury drogowej.
3) przebudowy drogi gminnej 103974L w miejscowości Tulniki- od km 0+000,00 do km 0+644,20 wg założonego lokalnie
kilometraża przebiegu w/w drogi w miejscowości Tulniki, gmina Siemień wraz z dostosowaniem istniejącej infrastruktury
drogowej.
4) remont drogi gminnej 103969L na odcinku od km 0+000,00 do km0+156,66 wg lokalnie założonego kilometrażu drogi tj.
wykonywanie robót, na istniejącej drodze polegających na odtworzeniu stanu pierwotnego, a niestanowiących bieżącej
konserwacji.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-04-03 10:00

Po zmianie: 
2023-04-06 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-04-03 10:30

Po zmianie: 
2023-04-06 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-05-02

Po zmianie: 
2023-05-05

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00158196/01 z dnia 2023-03-30

2023-03-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa i remonty dróg na terenie gminy Siemień - Etap I
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SIEMIEŃ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 030237693
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Stawowa 1b
	1.4.2.) Miejscowość: Siemień
	1.4.3.) Kod pocztowy: 21-220
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: administrator@siemien.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ugsiemien.bip.lubelskie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00158196
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00135741
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



